

Proposta da Empresa CARVISOUTO, LDA.

CARVISOUTO, LDA.
Rua do lavadouro, nº23Carvalhais
3100-324 Pombal
carvisouto@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Município de Pombal

Referência do Procedimento	Designação do Procedimento	Tipo de Procedimento	Data
034_AJD_SA_ 15	Abertura e limpeza de caminhos florestais (aluguer de equipamentos para beneficiação de estradas e caminhos)	Ajuste Directo	18/05/2015

Exmos. Senhores

Vimos por este meio, submeter à vossa apreciação, a nossa Proposta/Candidatura de preços referentes ao Procedimento em epígrafe.

1. Formulário Principal

Apresentação de Proposta enquanto Agrupamento?	Não
--	-----

Cód. Proposta	Valor da Proposta para o Lote	Prazo de Execução da Obra/Contrato
1.0	15.930,00	180 Dias

Cód. Proposta	Valor da Proposta para o Lote	Prazo de Execução da Obra/Contrato
4.0	15.930,00	180 Dias

2. Documentos que acompanham a Proposta/Candidatura

Declaração em Conformidade com o Anexo 1	Documentos Públicos: 7.1 - Alinea_a)_Declaracao_Conteudo_CE.pdf
	Documentos Classificados:
b) Proposta de preço, em conformidade com o anexo II ao presente convite;	Documentos Públicos: 7.1 - Alinea_b)_Proposta_de_Precio.pdf
	Documentos Classificados:
c) Memória descritiva do modo da execução da prestação.	Documentos Públicos: 7.1 - Alinea_c)_MDJ_Execucao_Prestacao.pdf
	Documentos Classificados:

3. Elementos que acompanham a Proposta

3.1. Campos de texto da Proposta

Não existem campos de texto

3.2. Subfactores da Proposta

Critério	Subcritério	Ponderação	Opção Seleccionada
Não existem critérios de avaliação ao nível da proposta			

3.3. Subfactores do Formulário da Proposta

Código	Designação	Critério	Subcritério	Opção Seleccionada	Ponderação
Não existem critérios de avaliação ao nível de artigos					

3.4. Especificações Técnicas do Formulário da Proposta

Código	Designação	Especificação Técnica	Campo Preenchido
Não existem especificações técnicas			

4. Formulário da Proposta/Candidatura(Original)

Código	Designação	Quant. Pedida	Un.	Preço Unitário	Total
LOTE A - TRABALHOS NAS FREGUESIAS DE VERMOIL, MEIRINHAS, CARNIDE E POMBAL					15.930,00
A1	Camiões Basculantes	285	H	34	9.690,00
A2	Giratória rastos	80	H	45	3.600,00
A3	Motoniveladora	24	H	80	1.920,00
A4	Plataforma transporte	18	H	40	720,00
LOTE B - TRABALHOS NAS FREGUESIAS DE PELARIGA, REDINHA E ABIUL					0,00
B1	Camiões Basculantes	285	H		0,00
B2	Giratória rastos	80	H		0,00
B3	Motoniveladora	24	H		0,00
B4	Plataforma transporte	18	H		0,00
LOTE C - TRABALHOS NAS FREGUESIAS DE ALMAGREIRA, LOURIÇAL, CARRIÇO E UNIÃO DE FREGUESIAS DE GUIA, ILHA E MATA MOURISCA					0,00
C1	Camiões Basculantes	285	H		0,00
C2	Giratória rastos	80	H		0,00
C3	Motoniveladora	24	H		0,00
C4	Plataforma transporte	18	H		0,00
LOTE D- TRABALHOS NA UNIÃO DE FREGUESIAS DE SANTIAGO E S. SIMÃO DE LITÉM E ALBERGARIA DOS DOZE E VILA CÃ					15.930,00
D1	Camiões Basculantes	285	H	34	9.690,00
D2	Giratória rastos	80	H	45	3.600,00
D3	Motoniveladora	24	H	80	1.920,00
D4	Plataforma transporte	18	H	40	720,00
Total (sem IVA):					31.860,00 €

Esperamos que a nossa Proposta/Candidatura venha a merecer a vossa aceitação.
Ficamos entretanto à vossa disposição para quaisquer esclarecimentos que entendam solicitar-nos.
Gratos pela atenção dispensada, subscrevemo-nos com elevada estima e consideração.

Atentamente